
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа с.Старый Олов 

Забайкальский край, Чернышевский район, с.Старый Олов, ул. Юбилейная,15 
тел.8(30265)62-1-20 

e-mail:school-olov@mail.ru 

 ПРИКАЗ  

« 20  » декабря 2023г.  №126/1 

«Об утверждении локальных актов». 

 

В целях организации образовательного процесса в соответствии с Федеральным 

законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Приказа № 582 от 21.07.2022 г. Минпросвещения России «Об утверждении перечня 

документации, подготовка которой осуществляется педагогическими работниками при 

реализации ООП, информационного письма № СК- 403/08 от 01.10.2021 г. 

Минпросвещения России «О ведении журналов успеваемости и выставлении отметок», на 

основании решения педагогического совета от 20.12.2023 г. протокол № 12 от 20.12.2023 

г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующие локальные акты: 

- Должностная инструкция учителя; 

- Должностная инструкция классного руководителя; 

- Положение об электронном журнале; 

- Правила внутреннего распорядка; 

- 11оложение о классном руководстве. 

2. Методисту Поповой Л.Н. разместить локальные акты на официальном сайте. 

3. Заместителю директора по УВР Поповой Л.Н. ознакомить работников с локальными 

актами под роспись в листе ознакомления. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

                        Директор МОУ СОШ с.Старый Олов                            Кузнецова Е.В. 


		2024-01-30T14:54:55+0900
	Кузнецова Елена Васильевна
	Я являюсь автором этого документа




